
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/599/

Código da publicação: 599

Data da emissão do comprovante: 17/06/2025 05:41:00

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3046/2021

N° do Processo/Ano: 3179/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/12/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/12/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/12/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/12/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA VIGILÂNCIA, SEGURANÇA, ORIENTAÇÃO E
CONTROLE DE ACESSO DE PESSOAL”. 
Resumo:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA VIGILÂNCIA, SEGURANÇA, ORIENTAÇÃO E
CONTROLE DE ACESSO DE PESSOAL”. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/12/2021 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/599/pstrongcontratacao-de-empresa-para-vigilancia-seguranca-orientacao-e-controle-de-acesso-de-pessoalnbspstrongp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb6800baf613ffbeef8c4b6b3e150924.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
78/2021 FRANCIE... 09/12/2021 05/01/2022 R$ 17.174,00 Visualizar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/161

